Combustible, pneumàtics, manteniment

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta aquest preu/dia màxim definint com a tipus 
de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

El valor estimat del contracte, és de quatre milions cent noranta-tres mil vuitanta euros 
(4.193.080,00 €), IVA exclòs, distribuïts en: 

Any Contracte Pròrroga Modificacions(*) VEC

2026 699.880,00 139.976,00 839.856,00
2027 783.720,00 422.660,00 156.744,00 1.363.124,00
2028 1.206.380,00 1.206.380,00
2029 783.720,00 783.720,00

TOTAL 1.483.600,00 2.412.760,00 296.720,00 4.193.080,00

[...]

Atès que el contracte es formalitza en exercici anterior al de l’inici de l’execució, se’n sotmet l’adjudicació 
a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades 
d’aquest contracte.

El valor estimat del contracte, és de quatre milions cent noranta-tres mil vuitanta euros 
(4.193.080,00 €), IVA exclòs, distribuïts en: 

Any Contracte Pròrroga Modificacions(*) VEC

2026 699.880,00 139.976,00 839.856,00
2027 783.720,00 422.660,00 156.744,00 1.363.124,00
2028 1.206.380,00 1.206.380,00
2029 783.720,00 783.720,00

TOTAL 1.483.600,00 2.412.760,00 296.720,00 4.193.080,00